Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 января 2020 г.                                                                                      № 4

О внесении изменений

в Муниципальную программу

«Благоустройство муниципального образования

сельского поселения «Колесовское»
на 2018-2019гг.»

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу

«Благоустройство муниципального образования сельского поселения «Колесовское» на 2018-2019гг.», утвержденную постановлением №7 от 26.02.2018г.:
1. Паспорт программы, содержание строки таблицы: Объемы и источники финансирования Программы: Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет 318,15 тыс. руб.
2. Приложение к Муниципальной Программе «Благоустройство муниципального образования сельского поселения «Колесовское» на 2018-2019гг» изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий Муниципальной Программы

"Благоустройство муниципального образования

сельского поселения "Колесовское" на 2018-2019 гг.
	№
п/п
	Мероприятия
	Выполнение Мероприятий по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019

	1
	Благоустройство территорий

(в т.ч. вывоз мусора, уборка территории от мусора, грязи, ликвидация несанкционированных свалок, обработка противопожарных полос)
	29,63
	18,3

	2
	Содержание дорог местного значения

(в т.ч. освещение мест общественного пользования)
	5,0

	28,0

	3
	Озеленение населенных пунктов поселения

(в т.ч. уход за зелеными насаждениями, обрезка деревьев и кустарников, побелка, посадка зеленых насаждений, цветов)
	0,5
	63,0

	4
	Содержание  детских  площадок
	0
	9,5

	5
	Содержание и ремонт памятников

	0
	2,5

	6
	Организация и содержание мест захоронения
	3,65
	39,50

	7
	Строительство остановок в с.Большое Колесово-2 шт.
	28,54
	0,0

	8
	Благоустройство главных улиц поселения
	13,55
	51,0

	9
	Установка указателей наименований улиц поселения
	25,98
	0,0

	Итого:
	106,35
	211,8

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 09 января 2020 г.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         Руководитель
Администрации

МО СП «Колесовское»                                               Е.Н. Урлукова